
UCHWAŁA NR XLIII/767/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1,2, 3, 4,5, art. 214 pkt 1 oraz art.231 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku:

1) ze zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

2) z otrzymaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach,

3) ze zmniejszeniem płatności z budżetu środków europejskich i dotacji celowych z budżetu państwa na 
realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

2) realizacją zadania pn.„Przygotowanie kadry nauczycieli do przeszkolenia uczniów z planu oszczędności 
energii elektrycznej w szkołach Województwa Świętokrzyskiego” przez Regionalne Centrum Naukowo 
Technologiczne,

3) realizacją usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 
na terenie województwa świętokrzyskiego.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym  2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 1.395.053,88 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 87.434.299,50 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 18.434.299,50 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 69.000.000,00 zł.

3. Zwiększa sie kwotę rozchodów budżetu województwa o 0,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 1.395.053,87  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     34 200,00
Pozostałe dochody bieżące     34 200,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460   34 200,00

OGÓŁEM     34 200,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     34 200,00
Pozostałe dochody bieżące     34 200,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460   34 200,00

OGÓŁEM     34 200,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   1 021 522,82  
Dotacje celowe   153 228,23  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   153 228,23  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 153 228,23  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   868 294,59  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 868 294,59  

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 971 867,07
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 971 867,07

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   1 971 867,07

OGÓŁEM   1 021 522,82 1 971 867,07

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 971 867,07
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 971 867,07

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   1 971 867,07

OGÓŁEM     1 971 867,07

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   1 021 522,82  
Dotacje celowe   153 228,23  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   153 228,23  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 153 228,23  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   868 294,59  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 868 294,59  

OGÓŁEM   1 021 522,82  

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 7



  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   2 000,00
OGÓŁEM     40 000,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe     30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   2 000,00
OGÓŁEM     40 000,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     382 855,81
Dotacje     382 855,81
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830   382 855,81

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 058 341,74 2 058 341,74
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 058 341,74 2 058 341,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   1 971 867,07
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 2 058 341,74 86 474,67

OGÓŁEM   2 058 341,74 2 441 197,55

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     382 855,81
Dotacje     382 855,81
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002)

2830   382 855,81

OGÓŁEM     382 855,81

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 058 341,74 2 058 341,74
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 058 341,74 2 058 341,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6057   1 971 867,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 1 885 392,40  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 86 474,67  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 86 474,67  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059   86 474,67

OGÓŁEM   2 058 341,74 2 058 341,74

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   834 811,44 1 446,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   834 811,44 1 446,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 4 683,40  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 826,47  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 1 984,04  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 350,12  
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 875,90  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 154,56  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 124,85  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 22,04  
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 1 732,30  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 305,70  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 669 925,82  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 151 426,24  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367   1 020,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4369   180,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377 2 040,00  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4379 360,00  

Różne opłaty i składki ( płatności )  4437   209,10
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439   36,90
OGÓŁEM   834 811,44 1 446,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI MAJ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   834 811,44 1 446,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   834 811,44 1 446,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4017 4 683,40  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4019 826,47  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4047 1 984,04  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4049 350,12  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1) 
 
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4117 875,90  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4119 154,56  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4127 124,85  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4129 22,04  

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4217 1 732,30  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4219 305,70  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4307 669 925,82  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4309 151 426,24  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 
7.1)  

4367   1 020,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 14



Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4369   180,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE 
Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4377 2 040,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL 
z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4379 360,00  

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 15



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4437   209,10
Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)

4439   36,90

OGÓŁEM   834 811,44 1 446,00

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 16



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLIII/767/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych 
przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego  
(1c002) 

UMWŚ 2010-2022 600 60001 
  

382 855,81  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

382 855,81  
0,00  
0,00  

382 855,81  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap 
I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce  
(1a025) 

ŚZDW 2009-2014 600 60013 
  

0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
1 971 867,07  

0,00  
-1 885 392,40  

0,00  
0,00  

-86 474,67  
0,00  
0,00  

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap  
(1a131) 

ŚZDW 2007-2014 600 60013 
  

0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

0,00  
0,00  
0,00  

-86 474,67  
0,00  
0,00  

86 474,67  
0,00  

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 17



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00  

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 18



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

4 Edukacja receptą na lepsze jutro  
(1a067) UMWŚ 2007-2014 853 85395   -833 365,44 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-833 365,44 
-680 137,21 
-153 228,23 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-450 509,63 
-680 137,21 
-153 228,23 
382 855,81 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
1 971 867,07 

0,00 
-1 971 867,07 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-450 509,63 
1 291 729,86 
-153 228,23 

-1 589 011,26 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 19



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIII/767/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830)   382 855,81 

1 600   Transport i łączność   382 855,81 

    60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe   382 855,81 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 382 855,81 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 382 855,81 

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 20



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIII/767/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
1 971 867,07 

0,00 
-1 971 867,07 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
1 971 867,07 

0,00 
-1 971 867,07 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
1 971 867,07 

0,00 
-1 971 867,07 

0,00 

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 21



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIII/767/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -833 365,44 

1.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)    UMWŚ  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-833 365,44 
-680 137,21 
-153 228,23 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-833 365,44 
-680 137,21 
-153 228,23 

0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-833 365,44 
-680 137,21 
-153 228,23 

0,00 
0,00 

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLIII/767/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 26.05.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 98 929 353,37 576 813,20 1 971 867,07 97 534 299,50

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 700 000,00 3 700 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 69 000 000,00 69 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 26 229 353,37 576 813,20                  1 971 867,07         24 834 299,50

II. ROZCHODY 10 099 999,99 0,01                             10 100 000,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 099 999,99 0,01                             10 100 000,00

pożyczek i kredytów

Id: B9B0915B-C8FD-4CDF-BD04-A06BC77094C3. Podpisany Strona 23




